
AÇIKLAMALAR 

  

MSB ANT BAŞKANLIĞI taşra teşkilatında çalıştırılmak üzere 57 sürekli işçi 

“teknisyen, kalifiye işçi, şoför” alımı kapsamında 25 Nisan 2023 tarihinde Noter huzurunda 

gerçekleştirilen kura çekimi sonucu belirlenen asil ve yedek adaylar ile başvuru sayısı nedeni 

ile kuraya tabi olmayan adaylar ve öncelikli adayların aşağıda sıralanan başvuru belgelerini     

28 Nisan-08 Mayıs 2023 tarihleri arasında “MSB ANT BAŞKANLIĞI Personel Dairesi 

Başkanlığı Güvenevler Mahallesi Kuzgun Caddesi No: 51 Aşağı Ayrancı 06540 

Çankaya/ANKARA” adresine elden veya posta ya da kargo yolu ile en geç 08 Mayıs 2023 

tarihinde  ulaştırmaları gerekmektedir. 

Belge kontrolüne asil ve yedek adayların tamamı katılacaktır. Sınava girmeye hak 

kazanan adayların ilanda belirtilen koşulları taşıyıp taşımadıklarına ilişkin olarak; yaş, eğitim 

durumu, tecrübe, öncelik durumu mesleki belge vb. belgeleri kontrol edilecektir. Bu maksatla 

sınava girmeye hak kazanan adaylara belge kontrolü yapılacaktır. 

Postadaki ya da kargodaki gecikmelerden kaynaklanan nedenlerle yahut başka herhangi 

bir sebeple zamanında ulaştırılmayan belgeler değerlendirme dışı bırakılacak, zamanında 

ulaştırılan belgelerin incelenmesi neticesinde belgeleri tam olmayan, geçersiz veya yanıltıcı 

belge ihtiva ederek talep şartlarını taşımadığı sonradan anlaşılan başvurular idarece iptal 

edilecektir. Belge kontrolü sonucunda hatalı belge veya eksik belge nedeniyle başvurusu kabul 

edilmeyen kurada asil olarak seçilen adayın yerine, kurada yedek olarak seçilen ilk sıradaki 

belgesi tam olan adaydan başlanarak sözlü/uygulamalı sınava kabul sağlanacaktır. 

Belgelerin incelenmesi sonucunda başvuruları kabul edilerek sözlü sınava çağırılmaya 

hak kazanan adayların listesi ve sınava ilişkin detaylar MSB ANT BAŞKANLIĞI’ nın 

www.ant.gov.tr adresinde ilan edilecektir. 

 Bu duyuru, tebliğ mahiyetinde olup adayların adresine posta yolu ile ayrıca tebligat 

yapılmayacaktır.  

 Tüm adaylara duyurulur. 

 

 


